UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số/TTr - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập -Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày      tháng 04 năm 2022

TỜ TRÌNH

V/vthông báo thu hồi đất để thực hiện dự án: Quy hoạch Trung tâm

văn hóa thể thao xã Cẩm Châu, huyện Cẩm Thủy.

Kính gửi:   Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Thuỷ.

Căn cứ Luật đất đai ngày 29/11/2013; Nghị định số 43/2014/NĐ – CP

ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ về thi hành luật đất đai;

Căn cứ Quyết định số 22/2018 /QĐ – UBND ngày 10 tháng 07 năm 2021

của UBND tỉnh Thanh Hóa Quy định về việ ban hành quyết định về trình tự thủ

tục chấp thuận chủ trương đầu tư thu hồi dất, giao đất, cho thuê đất, chuyển

mục đích sử dụng đất năm 2021 của huyện Cẩm Thủy.

Căn cứ Quyết định số 3299/QĐ – UBND ngày 26 tháng 8 năm 2021 của

UBND tỉnh Thanh Hoá về việc phê duyệt quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-

2030 và kế hoạch sử dụng đất năm 2021, huyện Cẩm Thuỷ;

Căn cứ Nghị Quyết số 182/QĐ – HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2021 của

HĐND tỉnh Thanh Hoá về việc chấp thuận danh mục dự án phải thu hồi đất

chuẩn mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng phòng hộ và quyết điịnh chủ

trương chuyển mục đích sử dụng đất rừng trên địa bàn tỉnh Thanh hóa năm

2022.

 Để giải phóng mặt bằng quỹ đất hiện có phục vụ thực hiện dự án Quy

hoạch trung tâm văn hóa thể thao xã Cẩm Châu.

 NayUỷ ban nhân dân xã Cẩm Châu kính trình Ủy ban nhân dân huyện

Cẩm Thuỷra thông báo thu hồi đất đối với các hộ gia đình bị ảnh hưởng bởi thực

hiện dự án (có danh sách ghi thu hồi kèm theo).Để xã Cẩm Châu tiếp tục thực

hiện các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Hải Lăng

DANH SÁCH

Hộ gia đình bị ảnh hưởng bởi dự án

Quy hoạch trung tâm văn hóa thể thao xã Cẩm Châu

(Kèm thao Tờ trình số        /TTr-UBND của UBND xã ngày 29/04/2022)

TT Họ và tên
Tờ bản

đồ

Số

thửa

Diện tích

(m
2
)

Mục đích sử dụng

1 Phạm Văn Trường 42 211 2 505 Đất ở + Cây lâu

năm

2 Hà Tiến Độ 42 219 2 883 Đất trồng cây hàng

năm

3 Cao Văn Cẩn 42 458 1955 Đất trồng cây hàng

năm

4 Phạm Văn Minh 42 236 2 458 Đất trồng cây hàng

năm

5 Cao Văn Cẩn 42  259 2 000 Đất trồng cây hàng

năm

 Tổng Cộng   11 801

		langph.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-03T20:56:24-0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-04T17:27:57+0700

		2022-05-04T17:28:50+0700

		2022-05-04T17:32:56+0700